Mâu số 1
(TÊN ĐƠN VD

Số: /TTr-TÊN ĐƠN VỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ TRÌNH
ngày tháng năm

về việc.

Kính gửi; Bộ Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Thông tư SỐ /2018/TT-BGDĐT ngày tháng năm 2018

của Bộ trường Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Thông tư hướng dẫn
cône tác thi đua. khen thiTiVnơ naành níárầcông tác thi đua, khen thường ngành Giáo dục;

Căn cứ báo cáo thành tích của các cá nhân;

Đom vị... đã xét chọn và kính ữình Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo xét,
tặng Kỷ niệm chưomg “Vì sự nghiệp giáo dục” cho ... cá nhân đủ tiêu chuẩn như
sau:

1. Cá nhân ừong ngành Giáo dục:... ngưòi, ừong đó:

- Đang làm việc: ... người;

- Đã nghi hưu, nghỉ việc theo chế độ của nhà nước quy định: ... người.

2. Cá nhân ngoài ngành Giáo dục, đào tạo;... người.

3. Cá nhân người nước ngoài:... người

(có danh sách kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-Lưu:

Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên và đổng dấu)

r.

Á;

Tên đo n vị

DANH SÁCH
Các cá nhân đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục”

(Kèm theo Tờ trình sổ: /TTr-Tên đơn vị ngày... thơng ... nam. .)

TT Giói Học hàm,
hoc vị

(nêu có)

Họ và tên Chức vụ, đom vị
công tác

(không viết tắt)

Số năm
công tác
trong
ngành

giáo duc

Đang
công tác
tại vùng

khó
khăn

Ví dụ:
1. Ông PGS.TS Nguyễn Văn A Giảng viên, khoa

.., Trưcmg Đại
học ...

20

2. Bà Nguyễn Thị B Giáo viên,
Trường Tiểu học

15 5

...

Thủ trưửng đơn vị
(Ký tên và đóng dấu)

1'lí

CỘNG UOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mau số 2

tna _.„bảntóiv?[ tắt thành Tích cá nhân
ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ sự NGHIỆP GIÁO DỤC’

I. Sơ LƯỢC TIÊU SỬ BẢN THÂN

ỉĩTỌ1Và!fn: ................... .........Nam, Nữ...
Ngày, tháng, năm sinh:.........................................Dgn tộc.
Nơi ở hiện nay:..............................
Chức vụ và nơi công tác:
Ngày, tháng, năm vào ngành Giáo dục:.....................
Ngày nghỉ hưu, nghỉ chế độ:...............................
Số năm công tác trong ngành Giáo đục:........................ ....................
Số năm công tác trên địa bàn khó khản; ...............
Kỷ luật, Mức kỷ luật (nếu có):... sô QĐ kỷ luật....’. thời gian kỷ’luật
Tong số năm được tính để xét tặng Kỷ niệm chương:. ............
II. OUÁ TRÌNH CÔNO TÁ r TR nxĩí^ Xĩn À xTtT í

Thời gian
Từ tháng, nàm đến tháng, năm

Chức vụ, nơi công tác
Ghi rõ: Trường, xã qụạn (huyện)

(không viết tắt)

Xác nhận của thủ trường đơn vị ..., ngày....tháng....năm.
Người khai ký
(Ghi rõ họ tên)

. 'ÍÂ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mấu số 3

BẲN TÓM TẤT THÀNH TÍCH CÁ NHÂN

ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ sự NGHIỆP GIÁO DỤC”

I. Sơ LƯỢC TIÊU Sử BẢN THÂN;

H(?vàtên;................................................................ Nam, Nữ...

Ngày, ứiáng, năm sinh;............................... Dân tộc/Quốc tịch:

Nơi ờ hiện nay:............................................................

Chức vụ, đơn vị công tác:........... ................ .................

II. THÀNH TÍCH ĐÓNG GÓP CHO NGÀNH GIÁO DỤC:1

Ý kiến của UBNDtỉnh
hoặc Bộ, ngành chủ quản

., ngày... tháng... năm
Cơ quan đề nghị

1 Đề nghị nêu bật thành tích cùa cá nhân không thuộc ngành Giáo dục. cá nhân là người
Việt Nam định cư ở nước ngoài và người nước ngoài có công lao đóng góp tích cực vào việc
x^dựng phát triển sự nghiệp giáo dục và đào tạo cùa đất nước Việt Nam, tăng cường quan
hệ hữu nghị, hợp tác giũa ngành giáo dục Việt Nam với các nước và các tổ chức quốc tể.

, -i-';